
ZARZĄDZENIE NR 5/19
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2019 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  18 972 914,00WYDATKÓW:  
21 303 402,00Budżet zamyka się deficytem w wysokości 2 330 488,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

z up. WÓJTA
Sekretarz Gminy

Ludwik Megier

Id: ABAF49B4-C0C5-469A-92DF-51E5323591E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 587 187,00 2 587 187,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 092 961,00 2 092 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 68 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 954 662,00 5 954 662,00

Przedszkola 1 052 064,00 1 052 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 191,00 36 187,00

Gimnazja 490 531,00 490 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 192,00 338 184,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

58 974,00 59 363,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 3 689,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

62 399,00 62 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 273,00 8 514,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

33 395,00 32 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 335,00 19 721,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 296,00

21 303 402,00 21 303 402,00

80110

80104

80149

80150

Razem:

80152

389,00

-8,00

-8,00

389,00

241,00

241,00

0,00

-618,00

-614,00

-4,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

-4,00

-4,00

Załącznik do zarządzenia Nr 5/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Id: ABAF49B4-C0C5-469A-92DF-51E5323591E8. Podpisany Strona 1




